德州天气

今天：多云转晴，-1℃～6℃

明天：晴，-5℃～2℃

（德州气象台提供）

2014 . 12 . 19
星期五

今日C01-C08版 本版编辑：常学艺 美编：魏巍

96706
读者热线

2600000
官方微信 官方微博

官方网址

齐鲁晚报德州网：http://dezhou.qlwb.com.cn

我 们 就 在 您 身 边

齐鲁壹点

陵陵城城起起舞舞 日前，德州市委召开常委会议，审议通过了《市委、市政府关于撤销
陵县设立德州市陵城区的实施意见》。19日上午，陵城区成立大会和揭
牌仪式举行，标志着德州城市一体化发展将开启崭新篇章。

本报记者 马志勇 摄

CC01-CC08

	N01-PDF 版面